РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 69-р                                                                                        «27» августа 2015г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 30.07.2009г. № 37-р «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупциогенных правонарушений, перечне сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации уведомлений»

	В соответствии с ч. 5 ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести изменения в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупциогенных правонарушений, перечне сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации уведомлений, утвержденное распоряжением председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 30.07.2009г. № 37-р:
1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Государственный или муниципальный служащий обязан уведомлять представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений.».
1.2. В разделе 3 словосочетание «начальника организационного отдела аппарата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан» заменить словосочетанием «секретаря Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                        Л.В. Давыдова